浙江省“区域环评+环境标准”
改革试点建设项目环境影响评价文件
承诺备案受理书

[bookmark: _GoBack]                      编号：杭环钱环备[2021]50号

杭州果如食品科技有限公司：
你单位于2021年10月28日提交申请备案的请示、杭州果如食品科技有限公司-水果深加工（果如）项目环境影响登记表、信息公开情况说明、浙江省“区域环评+环境标准”改革试点建设项目环境影响评价文件承诺书等材料已收悉，经形式审查，同意备案。

　　　　　　　　　　　　　 行政主管部门（备案章）
　　　　　　　　　　　　　　　    2021年10月28日